
令和５年５月１３日 

保護者の皆様 

                  目黒区立大鳥中学校 

                                  校長 小 沢  進 

給食試食会のお知らせ 

 

 青葉が目に眩しいこの頃、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素よ

り本校へのご協力とご支援をいただき心より感謝いたしております。 

 さて、このたび、給食試食会を下記のとおり実施いたします。ご多用のことと存じますが、ぜひ

参加いただき、本校の給食について理解を深めていただきたくご案内申し上げます。 

 ご希望の方は、下記の申込書に３６６円を添えて５月１９日（金）までに担任へご提出ください。

会場等の関係上、参加人数を制限させていただく場合がございますので、ご了承ください。 

 

記 
 

      １ 日時      令和５年６月２日（金） 

 １２時３５分～１３時３０分頃 

 

      ２ 場所      １年５組教室（４階） 

 

      ３ 給食費     ３６６円 

 

４ 献立（予定）  キムタクご飯 ふくさ卵 野菜のごま醤油、すまし汁、牛乳 

 

      ５ その他 

・エプロン、三角巾、筆記用具をご持参ください。 

        ・当日欠席される場合は、学校までご連絡ください。なお、食材発注の関係上 

給食費はお支払いいただくことになりますので、ご了承ください。 

 

 

問い合わせ先：目黒区立大鳥中学校 

       栄養士 福島 七愛 

電話：０３-３７１４-３６９５ 

 

給食試食会 参加申込書 

給食費３６６円を添えて申し込みます。 

 

参加者氏名  
参加方法 

※どちらかに〇 
PTA係・一般 

 

（  ）年 （  ）組 （  ）番  生徒氏名 （           ）  

                    令和５年５月１９日（金）締切 

き り と り せ ん 


